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Government of Ontario
Ministry of Finance
PO Box 58
Thunder Bay ON P7C 0A5
1 866 400-2122
1 888 321-6774 TTY
Application for a Deferral of Property Taxes for Low-Income Seniors or Low-Income Persons with Disabilities 
Under section 8 of the Provincial Land Tax Act, 2006  
Internal Use Only - Request No. / Date Received
To apply for a Deferral of Property Taxes for Low-Income Seniors or Low-Income Persons with Disabilities, please submit this completed application to the ministry:
By Mail
Ministry of Finance
Provincial Land Tax
Box 58
Thunder Bay ON P7C 0A5
In Person
Provincial Land Tax Office
500 Donald Street East
Thunder Bay Ontario
The deadline for submitting applications is February 28 of the year following the taxation year to which the application relates.
Additional Information Required: (Please check the appropriate box.)
Additional Information Required: (Please check the appropriate box.)
•   I occupy the residential property associated with the above-noted roll number and have been assessed as owner of such property for at least one year immediately preceding the date of this application.
•   I acknowledge this property is my principal residence.
•   I understand that the deferral amount is a special lien and must be repaid to the Ministry of Finance once the property changes ownership or ceases to be occupied as my principal residence. I agree to notify the Provincial Land Tax Office if the property changes ownership or if I cease to occupy it as my principal residence.
•   I agree to provide to the Provincial Land Tax Office any additional information required to determine my eligibility for the tax deferral.
•   I certify to the best of my knowledge that the information provided is correct.
•   I hereby authorize the Provincial Land Tax Office to take any means required to verify all information included in this application.
The personal information on this form is collected under the authority of the Provincial Land Tax Act, 2006 S.O. 2006, Chapter 33 Schedule Z.2 and will be used to determine eligibility for a refund, adjustment, deferral, rebate, relief or reduction of taxes under the Act. Questions about the collection should be directed to: Manager, Land Taxes, Audit Branch, 33 King Street West, PO Box 625, Oshawa ON L1H 8H9, 1 866 ONT-TAXS (1 866 668-8297).
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